
 

 

Zarządzenie Nr 52/14 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 18 listopada 2014 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Sadlinkach. 

 

  

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r., 

poz. 1356 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Sadlinkach powołanej Uchwałą Nr LIX/77/2001 Zarządu Gminy Sadlinki z dnia 31 

sierpnia 2001 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych zmienionej Zarządzeniem Nr 16/2002 Wójta Gminy 

Sadlinki z dnia 30.12.2002 r. , Zarządzeniem Nr 1/2005 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 

02.02.2005 r. oraz Zarządzeniem Nr 2/2013 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 03 stycznia 

2013 roku odwołuję osoby j.n.: 

1) Pan  Aleksander Damaziak, członek Komisji, 

 

§ 2 

 

W skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sadlinkach 

powołuję Pana Raula Skałę jako członka Komisji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.11.2014 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


